

Mogilno 11.06.2015r.

**Zamawiający:**

**Mogileńskie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.  
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno**

L. dz. ....705/DT/2015

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 05/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Dostawa energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie

**Wyjaśnienie treści SIWZ**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2013.907), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie” i odpowiada na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną

**Pytanie 2:**

„Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych). W przypadku braku dostępnych wskazań w systemie OSD, Zamawiający udostępni bieżące skazania na podstawie faktur otrzymanych od OSD.

**Pytanie 3:**

„Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE"

**Odpowiedź:**

Po rozstrzygnięciu postępowania i podpisaniu umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy w formacie xls niezbędne informacje do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 4:**

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny w przypadku zmiany kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ceny w okresie obowiązywania umowy. Do obliczenia punktacji uwzględniana będzie cena netto.

PREZES ZARZĄDU

*Artur Lorczak*  
Artur Lorczak